اور ان تمام باتوں سے پناہ چاہتے ہیں جن سے تیرے نبی محمد نے پناہ مانگی۔ تو ہی ہے جس سے مدد طلب کی جاتی ہے۔ پس تیرے تک دعا کا پتلا لازم ہے۔ اور تیرے سوا کوئی قوت اور طاقت نہیں۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات حدیث 3443)

روزنامہ

CPL

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHB 0092 4524 213029

منگل 25 اپریل 2000ء - 19 محرم 1421 ہجری - 25 شہادت 1379 مش جلد 50-85 نمبر 91

روزانہ 5 بجے شام

احباب جماعت مطلع رہیں کہ ایم ٹی اے پر ہر روز شام 5 بجے پیارے آقا سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ کا کوئی نہ کوئی پروگرام ٹیلی کاسٹ ہوتا ہے۔ تفصیل یوں ہے۔